61) Vgl. dazu *Chronica regia Coloniensis*, hg. von Georg WAITZ (MGH SSrG 18), Hannover 1880, a. 1162, S. 111: *Illi autem spe misericordiae cruces, quas tenebant in manibus, per cancellos in caminatum imperatricis proiebant, cum ante conspectum eius introitum non haberent.*